دوشنبه 27 مرداد 1399

27 ذی الحجه1441 17 آگوست 2020 سال سی و سوم شماره 9321

ادب و هنرادب و هنر

درباره »جایزه ادبی مشهد«
اتفاقی که باید زودتر می افتاد

به تازگــی فراخوان رویــداد بــزرگ »جایزه
ادبی مشــهد« در حوزه های شــعر، داستان و
روایت نگاری منتشر و از پوستر این رویداد هم
رونمایی شده است.

مدیر کتاب فروشــی حافظ با بیان اینکه باید درباره
طرح به مردم اطلاع رســانی شود، گفت: مردم باید
بدانند این تخفیف ۲0 درصد، یارانه دولت به حوزه
کتاب و مردم است و تخفیف کتاب فروش نیست و در

این زمینه باید به تفاوت های آن آگاه باشند.

از ثبت پرونده در یونسکو تا جشنواره های دلاری

ترکیه »خوشنویسی« را به نام خود سند نزند
یلدا آبان: ترکیه در ۲۵ مــارس ۲0۲0 )6 فروردین ۱3۹۹(
پرونده »خوشنویسی اسلامی« را با شماره ۱6۸4 در فهرست
یونسکو برای بررسی در سال ۲0۲۱ ثبت کرده و ثبت این هنر

به نام ترکیه در حال بررسی است.
براساس کنوانســیون مصوب سال ۲003 در یونسکو، میراث
فرهنگی ناملموس جوامع و کشورها شامل رسوم، بازنمایی ها،
تجلیات، دانش ها، مهارت ها و ابزارها، اشــیا، دست ساخته ها